
 
 

UCHWAŁA NR XV/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 2 095 716 zł., który zostanie 
pokryty ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
500 000 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 595 716 zł”. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie: 

1) przychody w kwocie 8 514 470 zł, 

2) rozchody w kwocie 6 418 754 zł”. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2006



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 417 570,53 3 312 000,00 14 729 570,53 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 393 000,00 -3 000,00 1 390 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -3 000,00 82 000,00 

  FS Łuskowo 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 644 500,00 3 315 000,00 3 959 500,00 

 
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 
0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 

  Podwyższenie kapitału - Spółka MPGK 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 670 582,44 3 000,00 4 673 582,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 351 890,66 1 500,00 2 353 390,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 358,37 1 500,00 147 858,37 

  FS Łuskowo 0,00 1 500,00 1 500,00 

92195  Pozostała działalność 303 691,78 1 500,00 305 191,78 

 4220 Zakup środków żywności 106 020,33 1 500,00 107 520,33 

  FS Łuskowo 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

Razem: 95 816 890,21 3 315 000,00 99 131 890,21 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/173/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2006



PRZYCHODY BUDŻETU 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

500 000,00 0,00 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 759 947,47 1 759 947,47 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 754 522,53 0,00 3 754 522,53 

 

 Razem: 6754522,53 Razem: 1759947,47 Razem: 8514470,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/173/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2006



ROZCHODY BUDŻETU 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 218 754,00 0,00 218 754,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 1 555 052,53 - 1 555 052,53 0,00 

 

 Razem: 7973806,53 Razem: -1555052,53 Razem: 6418754,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/173/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2006


	UCHWAŁA NR XV/173/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-22T10:43:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




